SYSTEM DED
Einstechen mit drei-
schneidigen Wendeplatten
grooving with three-cutting
edges indexable inserts
17
Wende-
schneidplatten

rn
to
o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
DED.0100.NG-D 1.0 1.07 0.5° 1° 0.09
DED.0110.NG-D 1.1 1.24 3° 3° 0.15
DED.0130.NG-D 1.3 1.44 3° 3° 0.15 .1-D 0.5 - 1.9
DED.0160.NG-D 1.6 1.74 3° 3° 0.2
DED.0185.NG-D 1.85 1.99 3° 3° 0.2
DED.0215.NG-D 2.15 2.29 3° 3° 0.2
DED.0265.NG-D 2.65 2.79 3° 3° 0.2
.2-D 1.9 - 2.9
DED.0315.NG-D 3.15 3.29 3° 3° 0.2 .3-D 2.9 - 3.9
DED.0415.NG-D 4.15 4.29 3° 3° 0.2
.4-D 3.9 - 6.3
DED.0515.NG-D 5.15 5.29 3° 3° 0.2
NEU
NEU
NEU
NEU